приклз

пЙо l,ьюЦ й- zozzг. ж,}ý*оtsД г. Астрахань

ко внесении изменений и дополЕеIIий в ппан закупок

товаров, работ, услуг на2022т;>

Во исполЦение ФедеральногО r*йЧ Nb 223_ФЗ от 18 июJIя 2011г. <О зшсупка( товаров,

работ, услуг отд9льпымИ ВИДаtчtи юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в план закупок товаров, работ, услуг Ha2022t. закупки:

1.1. <<Поставка асфа.пьтобетонной смесиD. нмЦ 2 428 888 (два миJшиоЕа четьIреOта двадцать

восемЬ тысяЧ во9емьсоТ восемьдеСят восемЬ) рублеЙ 00 копееК без НДС. Закупка у СМП,

запрос котировок в электронной форме. Планируъмый период проведешия закупки июнь 2022r,

2. Разместить план закупок товаров, рабоц услуг на zoT:. с изменениями п

допопЕениями В тлнформачио"но-"елекоммуникационной сети <<Интернет> в единой

информационной систоме.

3. Заведуюuшй Канцелярией озrтакомить с настоящим прикц}ом всех заиЕтересовttпньD(

лиц.

4. Контропь за исполЕеIIием настоящего приква возложить Еа пачальника слуlкбы по

логистике закупок,Щанильченко О.А.

И.о. генера-ttьЕого директора И.А. Алейников

СОГЛАСОВАНО:
, r Заместитель генераJIьного директора

.X./tlcilZ се- t4tZa Ярошенко Н. Б./fuzozz,

кого отдела
м. А.
2022r

по логистике закупок
соглА АНо:

2022r
о. А.